क्याम्पसको नाममा १२-५-०-० के्षत्रफल भएको जग्गा खररद गररएको जथयो । आ.ब २०७८ / ०७९ मा गा.पा. 

अन दानबाट प्राप्त रकम रु १० लाख बाट फजनडचर र ICT का सामानहरु जनमाडण र खररद गररएको जथयो । आ.व २०७८ 

/ ०७९ मा जवश्वजवद्यालय अन दान आयोगबाट भवन जनमाडणको लाजग प्राप्त भएको रकम रु ५० लाख र रगनी चण्डेश्वरी 

क्याम्पसको आफ्नै श्रोतबाट व्यहोरी रु ७०,१६,५५८ (सत्तरी लाख सोह्र हजार पाँच सय अन्ठाउन्न) को लागतमा तीन 

कोठे पक्की भवन जनमाडण कायड सम्पन्न गररयो । उक्त ३ कोठे पक्की भवनमा तला थपी ६ कोठे पक्की भवन बनाउन 

२०७९ पौषमा जवश्वजवद्यालय अन दान आयोगमा प्रस्ताव गररएकोमा प नः जवश्वजवद्यालय अन दान आयोगले 

२०८०/०८१ को बजेटबाट रगनी चण्डेश्वरी क्याम्पसलाई रु ५०,००००० (अके्षरुपी पचास लाख) अन दान जवजनयोजन